
Исполнительный комитет  

Кукморского муниципального  

района Республики Татарстан 

 

 

Татарстан Республикасы 

Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты 

 

        УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

 

  

Приказ 

19 декабря  2022 г. 

 Боерык 

                          № 1183 

 Кукмор   

О проведении районного семинара- практикума  

 

В соответствии с планом работы МБУ ДО “ЦДТ “Галактика”, в целях развития системы 

патриотического воспитания, повышения  педагогической компетентности педагогов, 

обобщения  знаний педагогов об этапах патриотического воспитания, формах и методах 

работы приказываю:   

1.  Провести районный семинар – практикум для педагогов дополнительного 

образования  военно-патриотического направления  на тему «Актуальные 

направления развития патриотического воспитания в системе дополнительного 

образования»           23 декабря   2022 года на базе МБУ ДО «ЦДТ «Галактика» в 

14.00  

2. Утвердить программу проведения   семинара.  Приложение 1.  

3. Ответственность за организацию и проведение данного мероприятия возложить 

на методиста военно-патриотического  направления МБУ ДО «ЦДТ «Галактика» 

Р.Р. Ахмадуллину. 

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку педагогов 

дополнительного образования на семинар. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ДО 

«ЦДТ  «Галактика» Усманову Л.Р. 
 

 
Ахмадуллина Р.Р., методист ЦДТ «Галактика» 

       8(84364) 4-05-08, cvr_kukmor@mail.ru 

 


